

3.1.4.3.aktivitātes „Pirmsskolas izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centros” ietvaros 1. atlases kārtā apstiprināts projekts

Finansējuma saņēmējs		Alūksnes pilsētas dome
Juridiskā adrese		Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes rajons, LV - 4301
Projekta nosaukums		Pirmsskolas izglītības iestāžu "Sprīdītis" un "Pienuite" infrastruktūras attīstīšana vienlīdzīgas nodarbinātības iespēju veicināšanai Alūksnē
Projektā iesaistītie partneri		Nav
Projekta īstenošanas vieta	Plānošanas reģions	Vidzemes plānošanas reģions
	Adrese	Raiņa bulvāris 5, Alūksne, Alūksnes rajons, LV - 4301; Helēnas 32, Alūksne, Alūksnes rajons, LV - 4301
Projekta apstiprināšanas datums		29.01.2009.
Projekta izmaksas LVL	Projekta kopējās attiecināmās izmaksas	363 874,00
	Publiskais finansējums	363 874,00
	t.sk. ERAF finansējums	309 293,00
	t.sk. valsts budžeta dotācija	21 832,00
	t.sk. pašvaldības budžeta līdzekļi	32 749,00
Projekta īstenošanas laiks mēnešos		17
Kopsavilkums par projekta ietvaros veicamajām darbībām		Projekta mērķis ir vienlīdzīgu nodarbinātības iespēju veicināšana ģimenēm ar bērniem pirmsskolas vecumā, attīstot pirmsskolas izglītības iestāžu (PII) „Sprīdītis”

un „Pienenīte” infrastruktūru un izveidojot jaunas vietas pirmskolas vecuma bērniem, tādejādi samazinot rindas uz vietām pirmskolas izglītības iestādēs reģionālās nozīmes attīstības centrā - Alūksnē.

Projekta ietvaros tiks veiktas šādas darbības, kas vērstas uz projekta rezultātu un mērķa sasniegšanu: PII „Sprīdītis” un „Pienenīte” infrastruktūras attīstīšana, 3 jaunu grupu izveidošana kopā ar 72 papildus vietām PII „Sprīdītis” un vienlīdzīgu nodarbinātības iespēju nodrošināšana ģimenēm ar bērniem pirmskolas vecumā (iespēja 144 vecākiem uzsākt un 596 vecākiem turpināt darba attiecības).

PII „Sprīdītis” tiks veikta ēkas renovācija, kas paredz jumta un fasādes siltināšanu, logu un durvju nomaiņu, ēkas remontu un Alūksnes Mākslas skolas telpu remontu, pielāgojot tās PII vajadzībām. PII „Pienenīte” tiks veikta ēkas renovācija, kas paredz fasādes siltināšanu, kanalizācijas, ūdensvada, cauruļvada un apkures renovāciju.